
Níže uvedené smluvní strany:

Nvázev: Tj SOKOL Újezd nad Lesy, z.s.

IC: 45773050

Sídlo: Malcšovská 1650, Ujezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

Datová schránka: -

Zastoupená: Ing. Jirim Čemusem, předsedou

na straně jedné (dále jen „pronajímate1“)

a

Název: Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, Praha 9 — Ujezd nad Lesy, PSC 190 16

Identifikační číslo: 00240923

Zastoupená: Milanem Samcem, starostou

na straně druhé (dále jen nnéjcmce")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 2

ke SMLOUVĚ o NÁJMU POZEMKÚ

č. SML/2012/171

Výše uvedené smluvní strany si ujednaly, Že smlouva o nájmu pozemků ze dne 24. 9. 2012, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 20. 9. 2019 (dále jen „smlouva“ nebo „tato smlouva“), na jejímž základě

nájemce užívá pozemky parc. č. 1821, 1822 a 1823, k. ú. Újezd nad Lesy, se na základě usnesení

Zastupitelstva městské Části Praha 21 č. ZMČ13/0167/21 ze dne 26. 4. 2021 mění následujícím

způsobem:

1.

Clanek V. smlouvy „Výše a splatnost nájemného“ se mění a nově zní takto:

7)

2)

3)

„ V-

Výše 2 splatnostnájemného

Nzý'emne' za užívánípředmán nájmu od 1. 7. 2027 činí 50 580,— Kč (Jr/orgy: padesát lžyícpět m“ afmdefál

kon/n fey/gill) bez DPH za kafčzýf kalendářní má. Prancy'z'maíe/ je ngdánájakěbokoliv nároku na záření

ncýěnme'ba a to po celou dobu trvání naý'enzníba nzta/m, a to 5 vyjimkou dále uvedené žfyflacnz'doložky.

Nájemné Je nájemce que/aw? platz'tprancy'z'nlaleli „])/ne' gif? nuje/90 zíc'et ne:/pozdeji do 30. 6. kalendářní/50

mén, za létegí Je naý'mznép/alzí

Sní/umí Uran) Je dohodl, Že proney'z'matelje oprávněn od roku 2022 každoročně zadat/at nzý'emne' a

prokázanou mím inf/ace Wad/12M” pň'růftkefn průměrné/Jy roční/Ja indexu Jpaířebz'te/fkjfb cen raw/diam”

(:65ij siatzlvtiwéjm úřadem za předc/quejícz' kalendářní mk. Pokud re mím iiflace přední/e publikovat

gólmanem „vadný/in :) predcboqz nete nebo ”amaze by! zja/éeboréo/zz) duvodu ap/z/éouana, gaz/azzye .W jz

prvnzy'zřnatel nabradzíjžným platným indexem, kalení nýňs' nwdenon mím „gf/ace nahradí. Ncýemné J'ó' @529.»

vždy k 7 . dní kalendářní/90 mén, v němž Je nájemné zwfzg'e. Upram 15b? nájemné/)a bude provedena na

základě pífemnéba oznámení od pmnzy'zřnate/e, které nimi nýt naý'ema' doručeno nejpogdý'z do 37.72.

kalendářní/fm roku pňdcízdzejícímu kalendář/zimu roku, 2/ němž 5e nájemné qwšzye. Pokud proncy'ínnaíel

taz/saně aqnámenz' ncý'emž řádněa ván nedomčz', právo valarz'qacepra daný rak zaniká. Smluvní firmy: wir/a vne“

1/2



igi/nežijí budoucí malování najemné/Jo nad rámec této záložní (lo/0%}, nedohodnou-li Je pz'xemnějz'nak.

L/přzjbadědef/aoe _fe wíře nzýe/nno'bo nejníže/je. “

II.

Článek VII. Smlouvy „Ukončení nájmu“ se doplňuje 0 odst. 4., který zní takto

„Pro/zq/žnzate/j'e oprávněn Into Jill/0111111 zypow'de'tjen q důvodů ipeajíkom/yío/J 7/ čl. VII. odyt. 7 le'to Jen/ong).

Pokud ly; pro/uy'z'nmte/ Into „rm/olzon Wponědě/ čzjok/éo/z'jz'nok předem/ze“ n/zonň/ Uoké/Joko/íjz'nébo důvodu,

nežje paruk/ziponz'nnoytz' nájemce Jinno:/ené toi/to roz/onom, {ll/Jazzy}? Je pmnajz'nzote/ nl)/udi! ncýeind In:/nonz'

pokutu ve 15/15 oahoozdey'z'ez' 1/2 mýemne'lyo uhrazené/Jo [; dobe" od 7. ledna 2027 do dob)! neoprdonóié/Jo J“,(io/zčeln'

nzý'mn (leojljz'na/e řečeno vrátípolovinu yednané/Jo nájemné/Jo, které neý'enzee don/d zda/udí! dle tohoto dodatku)

minimálne" w'ak. 7 00.000,- Kč Sní/nonípolézzlaje „gb/amd do 30 dm? od pírenzné „jz/y k: úhradě rnz/nnnz'

pokuty. Pro odytranevnípoe/gy/Jnorlz'Jin/mnzz'rlm/g/ ”mic/52’, Že pronajímalo! není oprávněnport;/povat d/e j)" 2000

občanrke/Jo zákoníku a toto ujednání zákona Indi/nn! Jíra/91 zár/anne; oy/náy'z'.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nájemce již uhradil pronajímateli nájemné na rok 2021 ve výši 1,— Kč (slovy: jedna koruna

česká). Smluvní strany si ujednaly, že rozdíl mezi dosud sjednaným nájemným a zvýšeným

nájemným pro rok 2021 , tedy doplatek ve výši 50 579,- Kč (slovy: padesát tisíc pět set sedmdesát

devět korun českých) uhradí nájemce pronajímateli nejpozději do 30.6.2021.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden

nájemce.

3) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku, včetně předchozího dodatku a

nájemní smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, provede nájemce.

4) Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě jejich svobodné vůle,

určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že proti němu

nemají námitek.

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Osvědčující doložka

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,

v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Zastupitelstvem

městské části Praha 21 dne 26. 4. 2021 usnesením Č. ZMC13/0167/21.

29. UL. 2021

V Praze dne: V Praze dne:

    T] SOKOL: Újezd nad Lesy, z.s.

Ing. Jiří Cemus, předseda

pronajímatel

l
\
)

\

l
\
)

 


